40.877.872/0001-57, com sede na Rua; Antônio França, 612, Conj.
Bela  Vista,  João  Câmara/RN,  destinado  Prestação  de  serviços
técnicos de operação e manutenção no sistema de sonorização da
Câmara Municipal de Jardim de Angicos/RN, com valor global de
R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). de abril a dezembro
de 2023, Ratifico a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93. Determino que se proceda a publicação do devido
extrato na imprensa oficial. Jardim de Angicos/RN, em 21 de março